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Приложение 3а
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За всичко дела 1010 531 28 0 20 26 405 7070 1844 103 3 1305 3811 4 8080 2375 131 3 1325 3837 409 7127 1549 94 2 1296 3825 361

1 Елена Иванова Балджиева 15 г. 7 м. 29 д. 78 44 1 0 3 1 29 511 123 6 0 93 289 0 589 167 7 0 96 290 29 523 108 6 0 94 289 26

2 Дарин Николаев Йорданов 19 г. 11 м. 29 д. 67 43 2 0 1 0 21 496 123 6 1 95 271 0 563 166 8 1 96 271 21 506 116 6 0 93 271 20

3 Виржиния Константинова Караджова 22 г. 11 м. 0 д. 67 33 3 0 2 1 28 573 146 8 1 124 293 1 640 179 11 1 126 294 29 574 119 8 1 126 294 26

4 Майя Йончева Йончева 21 г. 0 м. 24 д. 89 43 2 0 0 1 43 506 135 9 0 95 267 0 595 178 11 0 95 268 43 511 107 7 0 93 267 37

5 Ивайло Димитров Иванов 20 г. 0 м. 0 д. 91 51 2 0 0 6 32 587 145 8 0 112 320 2 678 196 10 0 112 326 34 578 109 7 0 108 326 28

6 Милен Павлов Петров 15 г. 8 м. 21 д. 62 28 2 0 1 3 28 575 149 9 0 105 312 0 637 177 11 0 106 315 28 582 132 6 0 105 313 26

7 Татяна Тодорова Илиева 23 г. 0 м. 3 д. 51 24 0 0 0 2 25 498 142 8 0 98 250 0 549 166 8 0 98 252 25 490 111 7 0 98 252 22

8 Тихомира Георгиева Казасова 15 г. 7 м. 29 д. 70 40 1 0 0 1 28 556 149 8 0 90 309 0 626 189 9 0 90 310 28 548 120 6 0 87 310 25

9 Васил Маринов Петков 16 г. 9 м. 10 д. 68 33 1 0 3 2 29 167 36 2 0 22 107 0 235 69 3 0 25 109 29 199 40 2 0 25 108 24

10 Десислава Николаева Великова 15 г. 10 м. 29 д. 82 38 1 0 3 7 33 492 143 8 1 76 264 0 574 181 9 1 79 271 33 495 112 6 1 77 271 28

11 Надежда Маринова Александрова 15 г. 11 м. 1 д. 74 39 4 0 3 1 27 506 138 8 0 88 272 0 580 177 12 0 91 273 27 509 120 8 0 87 269 25

12 Мария Гецова Димитрова 14 г. 3 м. 14 д. 55 22 5 0 3 1 24 501 131 8 0 91 270 1 556 153 13 0 94 271 25 490 97 10 0 89 271 23

13 Милен Иванов Бойчев 11 г. 2 м. 10 д. 53 33 1 0 0 0 19 587 145 9 0 108 325 0 640 178 10 0 108 325 19 589 135 7 0 107 322 18

14 Николай Стефанов Стефанов 22 г. 3 м. 14 д. 103 60 3 0 1 0 39 515 139 6 0 108 262 0 618 199 9 0 109 262 39 533 123 8 0 107 262 33
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За всичко дела

1 Елена Иванова Балджиева 15 г. 7 м. 29 д.

2 Дарин Николаев Йорданов 19 г. 11 м. 29 д.

3 Виржиния Константинова Караджова 22 г. 11 м. 0 д.

4 Майя Йончева Йончева 21 г. 0 м. 24 д.

5 Ивайло Димитров Иванов 20 г. 0 м. 0 д.

6 Милен Павлов Петров 15 г. 8 м. 21 д.

7 Татяна Тодорова Илиева 23 г. 0 м. 3 д.

8 Тихомира Георгиева Казасова 15 г. 7 м. 29 д.

9 Васил Маринов Петков 16 г. 9 м. 10 д.

10 Десислава Николаева Великова 15 г. 10 м. 29 д.

11 Надежда Маринова Александрова 15 г. 11 м. 1 д.

12 Мария Гецова Димитрова 14 г. 3 м. 14 д.

13 Милен Иванов Бойчев 11 г. 2 м. 10 д.

14 Николай Стефанов Стефанов 22 г. 3 м. 14 д.
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6086 1140 67 0 1130 3470 279 1041 409 27 2 166 355 82 6134 815 60 2 1269 3815 173 953 826 37 1 29 12 48

448 77 5 0 83 260 23 75 31 1 0 11 29 3 447 52 2 0 92 287 14 66 59 1 0 2 1 3

440 91 5 0 81 246 17 66 25 1 0 12 25 3 418 45 2 0 91 271 9 57 50 2 1 3 0 1

484 80 6 0 111 270 17 90 39 2 1 15 24 9 490 57 6 1 123 290 13 66 60 3 0 0 0 3

426 72 4 0 80 242 28 85 35 3 0 13 25 9 436 60 3 0 93 267 13 84 71 4 0 2 1 6

504 85 6 0 95 299 19 74 24 1 0 13 27 9 532 76 5 0 106 326 19 100 87 3 0 4 0 6

502 104 2 0 95 285 16 80 28 4 0 10 28 10 516 81 5 0 104 313 13 55 45 5 0 1 2 2

426 84 6 0 87 233 16 64 27 1 0 11 19 6 440 74 6 0 96 252 12 59 55 1 0 0 0 3

471 88 6 0 73 280 24 77 32 0 0 14 30 1 465 55 2 0 86 310 12 78 69 3 0 3 0 3

162 27 2 0 17 98 18 37 13 0 0 8 10 6 160 17 2 0 23 107 11 36 29 1 0 0 1 5

407 79 2 0 64 242 20 88 33 4 1 13 29 8 421 57 5 1 75 271 12 79 69 3 0 2 0 5

435 90 6 0 70 249 20 74 30 2 0 17 20 5 432 61 5 0 86 268 12 71 57 4 0 4 4 2

410 64 6 0 83 239 18 80 33 4 0 6 32 5 423 56 7 0 83 269 8 66 56 3 0 5 0 2

508 105 3 0 97 286 17 81 30 4 0 10 36 1 526 79 7 0 105 322 13 51 43 3 0 1 3 1

463 94 8 0 94 241 26 70 29 0 0 13 21 7 428 45 3 0 106 262 12 85 76 1 0 2 0 6
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Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01,10,2015 г.

Изменени и допълнени от СК на ВСС с Протокол № 29/20.12.2016 г.

Дата: 31.01.2022 г. Съставил: Калоян Кръстев Съдебен администратор: Нели Боцановска

Телефон: 082/881233 Административен ръководител: Елена Балджиева
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прекратени свършени в 3 месечен срок

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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от свършените дела:в т.ч. от свършените дела:


